30, eteșiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 32.

Brașov, Vineri 11 (23) Februarie.

1900.

A doua apărare a lui Szell.

Érăși a vorbit ministru-președinte Szell la încheierea debaterii generale asupra bugetului ministeriului de interne. Și a vorbit tot despre nenorocita cestiune a naționalităților. De astădată Szell și-a început discursul cu o constatare mult semnificativă.